PIASTRA PER LA MOVIMENTAZIONE
DI ELEMENTI IN LEGNO
UNIVERSALE
RAPTOR può essere installata con configurazioni che la rendono adatta
alle più comuni applicazioni in cantiere:
•	 6 viti: resistenza e portata massime
•	 4 o 2 viti: per il sollevamento e il trasporto di pannelli più leggeri
Le viti devono essere applicate in modo simmetrico.

b
L
d1
b
L
CODICE B L s Ø a b c d
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
RAP220100 100 220 10 13 60 125 180 107
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
10
TX 40
HBSPLEVO1060 60 52 50
HBSPL1080 80 60 50
HBSPL10100 100 75 50
HBSPL10120 120 95 50
HBSPL10140 140 110 50
HBSPL10160 160 130 50
HBSPL10180 180 150 50
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGS1180 80 70 25
VGS11100 100 90 25
VGS11125 125 115 25
VGS11150 150 140 25
VGS11175 175 165 25
VGS11200 200 190 25
VGS11225 225 215 25
VGS11250 250 240 25
VGS11275 275 265 25
VGS11300 300 290 25
VGS11325 325 315 25
VGS11350 350 340 25
VGS11375 375 365 25
VGS11400 400 390 25
Vite VGS installabile solo in combinazione con rondella HUS.
CODICE dVGS pz.
[mm]
HUS10 11 50